
Klaipėdos miesto Baltikalnio seniūnaitijos seniūnaičio Tomo Meškinio 

veiklos ataskaita už 2012 - 2014 metus: 
 

2012 metai.  
 

Balandis.  

 Rinkau gyventojų parašus palaikančius mano kandidatūros kandidatavimą į Baltikalnio 

seniūnaitijos seniūnaičius. Norėdamas susipažinti su seniūnaitijos gyventojų esamomis 

problemomis, surengiau susirinkimus su Namų bendrijomis, namų bendruomenėmis, 

gyventojais.  

Gegužė.  

 Kadangi surinkau apie 400 mane palaikančių gyventojų parašų, buvau išrinktas Baltikalnio 

seniūnaitijos seniūnaičiu.  

 Kreipiausi į Klaipėdos m. savivaldybės Architektūros ir miesto planavimo skyrių dėl 

Baltikalnio seniūnaitijos detaliojo plano išaiškinimo ir su juo susijusių klausimų.  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. 

Birželis.  

 Danės vietos bendruomenės taryboje buvau išrinktas vietos bendruomenės tarybos nariu.  

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją.  

 Pateiktų paraiškų svarstymas, susitikimai su paraiškų teikėjais, su savivaldybės atsakingais 

darbuotojais dėl paraiškose numatytų veiklų, darbų suderinimo.  

 Danės vietos bendruomenės taryboje nuo Baltikalnio seniūnaitijos pateikiau 2 paraiškas, 

visos buvo patvirtintos: 1. Vaikų žaidimo aikštelė (4 įrenginiai, Kooperacijos ir Tilžės 

gatvių kiemas). 2. Vaikų žaidimo aikštelė (4 įrenginiai, Baltikalnio ir Bangų gatvių kiemas).  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. Paraiškų pateikimas dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų 

Klaipėdos m. savivaldybei. 

Liepa. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Rugsėjis.  

 Dalyvauju Klaipėdos sendvario mokyklos susirinkime, kuriame sprendžiamas klausimas dėl 

mokyklos laikino uždarymo renovacijai, bet tėvų bendruomenė tam prieštarauja, nes galimai 

įtaria, kad mokyklą norima uždaryti. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Spalis.  

 Bangų gatvės gyventojai kreipėsi su prašymu dėl medžių apgenėjimo.  

 Seimo narys Naglis Puteikis dalyvauja susitikimuose su Baltikalnio seniūnaitijos 

gyventojais, išklausė problemas, siūlė problemų sprendimo būdus. 

Lapkritis.  

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją.  

 Prižiūriu  Baltikalnio seniūnaitijoje atliekamus įrenginių montavimo darbus, pagal pateiktas 

paraiškas su darbus atliekančia bendrove.  



 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų 

Klaipėdos m. savivaldybei. 

 

Gruodis.  

 Prižiūriu  Baltikalnio seniūnaitijoje atliekamus įrenginių montavimo darbus, pagal pateiktas 

paraiškas su darbus atliekančia bendrove. 

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės surengtame naujametiniame - kalėdiniame 

renginyje Girulių bendruomenių namuose. Renginio metu gyventojai buvo supažindinti su 

seniūnaičių ir vietos bendruomenių veikla, aptarti aktualūs klausimai.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2013 metai. 

 
Sausis. 

 Dalyvaju seniūnaičių sueigos susirinkime. Aptariama seniūnaičių ir miesto vietos 

bendruomenių veikla, bendruomenėms ir seniūnaičiams rūpimi klausimai. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. 

Vasaris. 

 Seimo narys Naglis Puteikis dalyvauja susitikimuose su Baltikalnio seniūnaitijos 

gyventojais, išklausė problemas, siūlė problemų sprendimo būdus.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Kovas.  

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. 

Balandis.  

 Prižiūriu  Baltikalnio seniūnaitijoje atliekamus įrenginių montavimo darbus pagal pateiktas 

paraiškas su darbus atliekančia bendrove.  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. 

Gegužė.  

 Kvietimas ir dalyvavimas Baltikalnio seniūnatijos gyventojų seniūnaitijos pavasarinėje 

talkoje.  

 Bangų gatvės gyventojai kreipėsi su prašymu dėl medžių apgenėjimo. 

 Naujoje Danės vietos bendruomenės taryboje išrinktas vietos bendruomenės tarybos nariu – 

sekretoriu.  

 Pateiktų paraiškų svarstymas, susitikimai su paraiškų teikėjais, su savivaldybės atsakingais 

darbuotojais dėl paraiškose numatytų veiklų, darbų suderinimo.  

 Danės vietos bendruomenės taryboje nuo Baltikalnio seniūnaitijos pateikiau 4 paraiškas, 

visos buvo patvirtintos: 1. Suoliukas su šiukšline (2 įrenginiai, Kooperacijos ir Tilžės gatvių 

kiemas).2. Suoliukas su šiukšline (2 įrenginiai, Baltikalnio ir Bangų gatvių kiemas). 3. 

Krepšinio stovas su antivandaline lenta ir tinkleliu (Kooperacijos ir Tilžės gatvių kiemas). 4. 

Krepšinio stovas su antivandaline lenta ir tinkleliu (Baltikalnio ir Bangų gatvių kiemas). 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

Birželis.  

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją.  



 Pateiktų paraiškų svarstymas, susitikimai su paraiškų teikėjais, su savivaldybės atsakingais 

darbuotojais dėl paraiškose numatytų veiklų, darbų suderinimo.  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

Liepa. 

 Seimo narys Naglis Puteikis dalyvauja susitikimuose su Baltikalnio seniūnaitijos 

gyventojais, išklausė problemas, siūlė problemų sprendimo būdus. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Rugsėjis.  

 Dalyvaju seniūnaičių sueigos susirinkime. Aptariama seniūnaičių ir miesto vietos 

bendruomenių veikla, bendruomenėms ir seniūnaičiams rūpimi klausimai. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Spalis.  

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją.  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Lapkritis.  

 Prižiūriu  Baltikalnio seniūnaitijoje atliekamus įrenginių montavimo darbus, pagal pateiktas 

paraiškas su darbus atliekančia bendrove.  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 

Gruodis.  

 Prižiūriu  Baltikalnio seniūnaitijoje atliekamus įrenginių montavimo darbus pagal pateiktas 

paraiškas su darbus atliekančia bendrove. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2014m. 
Sausis. 

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją.  

 Pateiktų paraiškų svarstymas, susitikimai su paraiškų teikėjais, su savivaldybės atsakingais 

darbuotojais dėl paraiškose numatytų veiklų, darbų suderinimo.  

 Danės vietos bendruomenės taryboje nuo Baltikalnio seniūnaitijos pateikiau 5 paraiškas, 

visos buvo patvirtintos: 1. Sporto įrenginių komplekso papildymas (4 treniruokliai, prie 

Trinyčių ežero). 2. Baltikalnio seniūnaitijos krepšinio komandos apranga (20 komplektų, 

visa seniūnaitija ). 3. Sporto įrenginių kompleksas (1 įrenginys, Baltikalnio ir Bangų gatvių 

kiemas). 4. Krepšinio antivandalinė lenta su tinkleliu (Baltikalnio ir Bangų gatvių kiemas). 

5. Sporto įrenginių, vaikų žaidimo aikštelių atnaujinimas, restauravimas ir medžiagos (visa 

seniūnaitija). 



 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

Vasaris. 

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją.  

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų. 

Kovas.  

 Dalyvavimas Danės vietos bendruomenės tarybos posėdžiuose atsovaujant Baltikalnio 

seniūnaitiją. 

 Susitikimai su Baltikalnio seniūnaitijos gyventojais, seniūnaitijos problemų išklausymas, 

ieškojimas sprendimų.  

 Paraiškų pateikimas, dėl Baltikalnio seniūnaitijos esamų problemų Klaipėdos m. 

savivaldybei. 
 

 


